
Zawody: Nyska Agility Cup
Miejsce: Biała Nyska

Data: 16-06-2024

Wyniki próby: Jumping Zero I ( A0 XS )
Sędzia: Karel Havlíček
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
126

55.00
2.80

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 3 Magda Mroczko Cleo DIS DIS DIS DIS

1 Aleksandra Makowska Mila N N N N

2 Danka Błotna Czakra N N N N


